
Infrastrukturtekniker – Vagtcentral - Midtjysk Brand og
Redning

Midtjysk Brand & Redning søger en infrastrukturtekniker, der vil drifte og udvikle vores
redningsberedskab og særligt vores vagtcentral i samarbejde med en applikationstekniker. 
Du bliver en vigtig brik i opretholdelsen af en 24/7 organisation der leverer tryghed for vores
200.000 borgere og virksomheder. 
Du bliver tilknyttet vagtcentralen som er en del af vores organisation bestående af 6
vagtcentraloperatører, én vagtcentraloperatør med teknisk snilde og én applikationstekniker. 
Vi driver samfundskritisk infrastruktur så du skal som kandidat besidde en høj grad af
ansvarsfølelse, fleksibilitet og gode samarbejdsevner da en stor del af vores administrative IT-
udstyr er administreret af vores administrationskommune. Vi søger derfor en profil der vægter godt
samarbejde højt og forstår værdien af et kommunalt §60 selskab der i høj grad understøtter sine
ejerkommuner. Kort sagt du skal have øje for løsninger der skaber kommunal merværdi.
Arbejdsopgaverne som Infrastrukturtekniker er bl.a.: 

Drift og udvikling af IT-området med særlig fokus på infrastruktur ●

Kontrol og alarmsystemer ●

Videoovervågning ●

Serveropsætning ●

Netværksopsætning  ●

Opsætning og vedligehold af firewalls●

IP-telefoni ●

Digitalisering og automatisering ●

Operativ radiokommunikation (SINE, POCSAG) ●

 
Vi forventer, at du: 

Har en uddannelse indenfor det faglige område fx datamatiker, IT-teknolog eller anden

relevant uddannelse 

●

Netværkskendskab ●

Erfaring med teknisk set-up●

Erfaring med serveropsætning ●

Kendskab til IP-telefoni   ●

 
Vi lægger vægt på, at du: 

Har erfaring fra lignende stilling i en vagtcentral og/eller erfaring med: ●

LINUX Debian ●

3CX ●

MDM-Samsung Knox●

PF-Sense ●

Microsoft systemadministration ●

IT-sikkerhed●

Kan du ikke sætte flueben ved det hele, så vil vi sørge for at klæde dig på til at varetage
opgaverne.
 
Som person, lægger vi vægt på at du: 

Er positiv af sind og ser muligheder fremfor begrænsninger.  ●

Arbejder proaktivt og med stor grad af vidensdeling. ●

Detalje og kvalitetsbevidst ●

Selvstændig og samarbejdsorienteret ●

Du skal være i stand til at analysere og løse komplekse problemstillinger●



 Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads, hvor ikke 2 dage er ens.●

Et samarbejde med kompetente og engagerede kolleger, som elsker at dele deres viden.●

En arbejdsplads der er inde i en spændende udvikling, de næste mange år frem.●

 Midtjysk Brand & Redning forebygger, begrænser og afhjælper skader på personer, ejendomme
og miljøet ved ulykker og katastrofer. Vi skaber tryghed for borgerne gennem vores forebyggende
og operative indsatser samt leverer en kompetent myndighedsbehandling. Samtidig skaber vi
merværdi for kommunerne i vores daglige opgavesæt samt understøtter den fortsatte drift af
samfundskritiske funktioner i krisestyringsaktiviteter. 
Vi er i en rivende udvikling, hvor vi udvikler vores beredskab bredt for at kunne følge med i
samfundsudviklingen. Vi er ved at ligge sidste hånd på et vagtcentralsamarbejde med to andre
beredskaber med henblik på at sikre stabil og kontinuerlig drift. Samarbejdet udmønter sig i et
teknisk set-up hvor vi er redundante for hinanden ud i tertiært led samt et operativt samarbejde
hvor vi kan alarmbehandle for hinanden ved travlhed, vedligeholdelse mv.  
Tror du på at et job er mere end et arbejde, ser du dig selv lave løsninger med højt fagligt niveau
og ser du styrken i forskellighed, så har du ramt plet da det er vores nye virksomhedsværdier. 
Med en ny strategi der har fokus på robustgørelse af vores vagtcentral, digitalisering, evidens og
databaseret udvikling, går vi nogle spændende år i møde. 
Midtjysk Brand & Redning opfordrer alle til at søge stillingen, uanset køn, alder, etnisk baggrund,
handicap mv. Læs mere om Midtjysk Brand & Redning på vores hjemmeside www.mjbr.dk eller
følg os på Facebook. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Yderligere information: 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte: Områdeleder vagtcentral – Andreas S.
Jørgensen – Mail: asj@mjbr.dk – Telefon: 5081 0127. 
Ansøgningsfrist onsdag den 22. april 2026. 1 samtale afholdes fredag den 24. april – mulig 2
samtale tirsdag den 28. april 2026.
Forventet tiltrædelse 1. august 2026, har rette ansøger mulighed for at starte før er der mulighed
for dette efter nærmere aftale.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Bemærk: det er Silkeborg Kommune der
håndterer rekrutteringen.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Ansættelse ved Midtjysk Brand & Redning afhænger af fremvisning af privat straffeattest, samt en
sikkerhedsgodkendelse til sikkerhedsniveau ”Hemmelig”, der kan opretholdes i hele
ansættelsesperioden. 

https://vores-silkeborg.dk/a/vagtcentraloperatoer-ved-midtjysk-brand-redning/www.mjbr.dk
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